
سهشنبهروزنامه
1402

شهریور

تاریخ

6 21

سال
بیست و نهم

3732

شماره

صفحه ضرب المثل های جهان

بهتر است شمع روشن کنی 

تا اینکه تاریکی را لعنت کنی
چینی

آگهى

آگهی مناقصه اجرای پروژه میدان امام حسین )ع(
1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شهرداري لار به نشاني فارس- لارستان- شهرقديم خيابان آيت ا... خامنه اي

2- موضوع مناقصه : عبارت است از اجراي كانيوا و تك لبه كندگذرها و جزاير اطراف ميدان امام حسين )ع( 
3-  زمان و مهلت و نشاني دريافت اسناد :

چاپ دوم با مراجعه حضوري به  روز پس از تاريخ انتشار آگهي  1-3- متقاضيان محترم مي توانند حداكثر تا 10
واحد امور قراردادها به نشاني مندرج در بند يك آگهي اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

روز پس از درج آگهي چاپ دوم در روزنامه )96/02/13( و محل تحويل  2-3- مهلت قبول پيشنهادات حداكثر تا 10
پاكات دبيرخانه شهرداري ميباشد ضمناً تاريخ بازگشايي پاكات 96/02/16 مي باشد.

ريال ) پنج درصد كل مبلغ قرارداد( بعنوان  4- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه : ارائه مبلغ 300/000/000
سپرده شركت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا واريزوجه به حساب `سپرده شماره 100790329766

بانك شهر شهرداري لار 
5- شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مجاز و مختار است و به پيشنهادات مشروط و مخدوش و فاقد 

سپرده و همچنين به پيشنهادات خارج از مهلت مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.
6- سپرده نفرات اول تا سوم در صورتيكه برنده شناخته شدند و حاضر به انجام عقد قرارداد نگردند به نفع شهرداري 

ضبط خواهد شد. و هزينه آگهي مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
7- متقاضيان محترم موظف به مطالعه اسناد و مدارك مناقصه و شركت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبولي كليه 

شرايط و مندرجات مناقصه و قرارداد ميباشد.
8- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

16 رجب1438 1396 فروردین  27 سال بیست وسوم         شماره1931        بها 1000 تومانیکشنبه 16Apr. 2017) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران

روزنامه

گفتوگو با مهدی فخيمزاده
به بهانه بازی در سریال نوروزی 

شبکه یک
در »علیالبدل« كاريكاتور نبوديم

جذاب روزنامه طلوع نوآوری 4
جنوب کشور و یا استان فارس که در سطح کشور یا

نظیر است بار و بی برای اولین

مطلب + فیلم صفحـات1. نمایش تمام بودن 3. رنگی

خبر تحلیل + (2. خبـر داده نما ( اینفوگرافیک  .4

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای نوبت اول
شوراي اسلامي شهر لار در نظر دارد اجراي زيرسازي و آسفالت پروژه هاي مندرج در  شهرداري لار باستناد مجوز شماره 95/11/27-1633
ريال از طريق مناقصه  را با مشخصات ذكر شده در اسناد مناقصه و با شرايط كلي زير و با مبلغ برآورد 27/500/000/000 بودجه سال 1396

عمومي دو مرحله اي به پيمانكاران حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 
شرایط :

1- تأمين قير مورد نياز جهت تهيه آسفالت بر عهده شهرداري مي باشد.
به حساب 100790229766 مناقصه  در  سپرده شركت  عنوان  به  را  ريال  مبلغ 1/375/000/000 ميبايست  درمناقصه  كنندگان  2- شركت 

شهرداري لار نزد بانك شهر واريز يا معادل همين مبلغ ضمانت نامه بانكي معتبر را ضميمه پيشنهاد خود ارائه نمايند.
3- پيشنهاددهندگان اسناد و پيشنهادات خود را در پاكت )) الف(( حاوي ضمانت شركت در مناقصه و پاكت ))ب (( حاوي اساسنامه، آخرين 
آگهي تغييرات، سوابق شركت و اسناد حايز اهميت جهت بررسي و امتياز بندي در كميته فني بازرگاني شهرداري و پاكت ))ج(( حاوي پيشنهاد 
به دبيرخانه شهرداري لار تحويل نمايند. مالي و مجموع اين سه پاكت را در يك پاكت واحد لاك و مهر شده تا پايان وقت اداري روز 96/2/6

4- برندگان نفر اول تا سوم در صورتيكه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
5- شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مجاز و مختار است. 

6- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه موجود ميباشد.
7- كليه هزينه هاي برگزاري مناقصه بر عهده برنده مناقصه است.

متقاضيان جهت دريافت اسناد مناقصه يا كسب اطلاعات بيشتر به واحد امور مالي مراجعه نمايند. 

24061

تاريخ بازگشايي پاكات: 96/2/9

محمد رضا قنبرنژاد- شهردار لار تاريخ چاپ دوم : 96/1/27تاريخ چاپ اول : 96/1/20

شهر آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری تابلوهای تبلیغاتی سطح
شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری  مورخ 95/11/27 شهرداری كازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 1625
ريال از طريق  عدد تابلو تبليغاتی در نقاط مختلف شهر با قيمت پايه اجاره ماهيانه 55/000/000 استيجاری تعداد 30
سال اقدام نمايد. لذا از كليه شركتهای واجد شرايط دعوت به عمل می آيد از تاريخ نشر آگهی  مزايده به مدت يك
جهت دريافت اسناد مزايده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قيمت پيشنهادی خود را براساس فرم مزايده حداكثر 

تا ده روز پس از نشر آخرين آگهی در پاكت سربسته به شهرداری اعلام نمايند.

1-مبلغ سپرده شركت در مزايده 33/000/000 ريال می باشد.

به نام  2-ارايه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی و يا واريز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004
شهرداری كازرون نزد بانك ملی شعبه مركزی كازرون قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.4-
سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار است.

6-ساير اطلاعات و جزييات در اسناد مزايده شهرداری موجود است.
انتشار نوبت اول: 96/1/20

انتشار نوبت دوم: 96/1/27

سیدمهدی مکی 
شهردار کازرون

024062

                  فیلم ماشینِ فروشی شما
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
   و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

 تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع
071 32344772

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

24138

نوبت چاپ دوم آگهي: 96/02/03 محمد رضا قنبرنژاد- شهردار لارنوبت چاپ اول آگهي: 96/01/27

نايب رئيس اتاق بازرگانی شيراز:

جدید  بازار  میتواند  آفریقا 
استان فارس باشد صادرات

معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شيراز:

درآمد  کل گذشته  سال  در 
هزار  به  شهرداری  نقدی 
اما  نرسید  تومان  میلیارد 
هزار میلیارد تومان  از 2 بیش

هزینه کرد
چمن ورزشگاه 

پارس شیراز
 پس از22 سال سبز شد

7

2

2

2

2

2

4

نمایش فیلم 

استان ها 
و شهرستان ها

3

3

8

حوادث

و  آموزش  توضیحات 
افزایش پرورش درباره 
دوباره حقوق فرهنگیان 

روسیه »پدر همه بمبها« را 
شلیک کرد 

آمریکا  قبلا »مادر همه بمبها« را 
پرتاب کرده بود

مهلت ثبت نام اولیه 
برای حج 96

ظريف:
یک  نفتی  دکل شدن  گم

نمونه کوچک بود

اهدا عضو 
کودک ۵ ساله 

قائمیه ای 
لبخند زندگی 

بر لب چند 
بیمار کاشت

سفر رییس جمهوری به 
استان بوشهربرای افتتاح 
بزرگترین طرح صنعتی 

تاریخ ایران

پسر 7 ساله
 قربانی آدمربایی

 اشتباهی

2

2

رهامی:
رفع  درباره  انقلاب  رهبر  با 

حصر گفتوگو کردیم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000336-1402/04/21 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حسینی فرزند سید ناصر به شماره 
شناسنامه 123 صادره از خشت کدملی 5479933043 در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 959/05 مترمربع پلاک فرعی 4402 از 1 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 1 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای عباسقلی آزادی ) غلامعلی ( محرز گردیده است. لذا
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21               

       41532                      291 م الف 
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000380-1402/05/29 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم داودی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
1428 صادره از دشتستان در یک قطعه باغ به مساحت 4120/8 مترمربع پلاک 314 فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13/1 اصلی قطعه 6 
واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی به واسطه از آقای حیدر تیموریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21      

        41593                        312 م الف
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 2002622 و 2002620 مورخ 1402/05/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 1-محمد تقی رضوان فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه 22171 
صادره از کازرون 2-عنایت مجلسی فرزند عباس به شماره شناسنامه 25185 صادره از کازرون هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 3414 مترمربع پلاک 643  فرعی از 211 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 211 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای حسنعلی امیر عضدی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21       

         41605                              343 م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002261-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 66718/74 مترمربع پلاک 288 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه آقایان مختار شیبانی و شیرو نوروزی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21    

    41583                                324 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002259-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 18720/58 مترمربع پلاک 289 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقای صفر عباسی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21          

   41584                              326 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002618-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 82000 مترمربع پلاک 290 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقای احمد شیبانی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21               41586                                328 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 20002257-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25466 مترمربع پلاک 291 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای فتح اله شیبانی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21         41585                                    330 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002253-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13346/04 مترمربع پلاک 287 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه آقای عبدالرحمان شیبانی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21               41582                            322 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002263-1402/05/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 211 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 11931 مترمربع پلاک 286 فرعی از 52 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی آقای ) بیواسطه آقای احمد شیبانی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21             41581                                 320 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000376-1402/05/29 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن کشوادی فرزند طمراس به شماره شناسنامه 
94 صادره از بهبهان در یک قطعه باغ به مساحت 5762/9 مترمربع پلاک فرعی 310 از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13/1 اصلی قطعه 6 واقع 
در بخش 7 خریداری از مالک رسمی به واسطه از آقای خداکرم کشوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21            

41591                               308 م الف
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/05/29-140260311038000377 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن کشوادی فرزند طمراس به شماره شناسنامه 
94 صادره از بهبهان در یک قطعه باغ به مساحت 4623/6 مترمربع پلاک 311 فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13/1 اصلی قطعه 6 واقع 
در بخش 7 خریداری از مالک رسمی به واسطه از آقای خداکرم کشوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21            41590                                  318 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/05/29-140260311038000378 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن کشوادی فرزند طمراس به شماره شناسنامه 
94 صادره از بهبهان در یک قطعه باغ به مساحت 12509/1 مترمربع پلاک 309 فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13/1 اصلی قطعه 6 واقع 
در بخش 7 خریداری از مالک رسمی به واسطه از آقای خداکرم کشوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21               41592                            310 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000375-1402/05/29 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری کریمی نسب فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 3252 صادره از سپیدان در یک قطعه باغ به مساحت 25005/44 مترمربع پلاک 313 فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13/1 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی به واسطه از آقای سید محمد جواد تدین زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/21                          41594                       315 م الف 
محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


